Rechtsrheinisch Sommer 2021

Herren 40 2.Kreisliga Gr. 030
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
« 1 TURA Pohlhausen 4 8.0 29:4 59:9 381:148
2 TC BG Kleineichen Il 4 6:2 23:13 49:29 338:266
3 TC Drabenderhdhe I 4 4:4 19:17  41:38 286:292
4 TuS Moitzfeld 11l 4 2:6 14:19  31:41 260:259
¥ 5 1. TC St. Augustin Il 4 0:8 2:34 770 124:424
Spielleiter
Dirk Kranich, ,

Tel: 0170-7800268 / eMail: dirk.kranich@mail.de

Bemerkungen zur Gruppe

Bitte Beachten!! Durch Neuterminierung geanderte Termine und Uhrzeiten!!
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Termin

Heimmannschaft

' TENNISVERBAND
&) | MITTELRHEIN c..

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 19.06.2021 14:30
14:30
Sa. 03.07.2021 14:30
14:30
Sa. 21.08.2021 14:30
14:30
Sa. 04.09.2021 14:00
Sa. 18.09.2021 13:30
13:30
Sa. 25.09.2021 13:30

TURA Pohlhausen
TC Drabenderhéhe II
TC Drabenderhohe Il
TC BG Kleineichen Il
1. TC St. Augustin Il
TC BG Kleineichen Il
TURA Pohlhausen
TuS Moitzfeld 111

1. TC St. Augustin Il
TuS Moitzfeld 11l

TuS Moitzfeld 111

1. TC St. Augustin Il
TURA Pohlhausen
TuS Moitzfeld 111
TURA Pohlhausen
TC Drabenderhohe II
TC BG Kleineichen Il
TC Drabenderhéhe 1
TC BG Kleineichen Il
1. TC St. Augustin Il

6:0
9:0
2:7
8:1
0:9
6:3
7:2
4:5
2:7
9:0
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