

Rechtsrheinisch Sommer 2021

Herren 40 2.Kreisliga Gr. 030

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TURA Pohlhausen	4	8:0	29:4	59:9	381:148
2	TC BG Kleineichen II	4	6:2	23:13	49:29	338:266
3	TC Drabenderhöhe II	4	4:4	19:17	41:38	286:292
4	TuS Moitzfeld III	4	2:6	14:19	31:41	260:259
▼	5 1. TC St. Augustin II	4	0:8	2:34	7:70	124:424

Spielleiter

Dirk Kranich, ,
Tel: 0170-7800268 / eMail: dirk.kranich@mail.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.06.2021 14:30	TURA Pohlhausen	TuS Moitzfeld III	6:0
14:30	TC Drabenderhöhe II	1. TC St. Augustin II	9:0
Sa. 03.07.2021 14:30	TC Drabenderhöhe II	TURA Pohlhausen	2:7
14:30	TC BG Kleineichen II	TuS Moitzfeld III	8:1
Sa. 21.08.2021 14:30	1. TC St. Augustin II	TURA Pohlhausen	0:9
14:30	TC BG Kleineichen II	TC Drabenderhöhe II	6:3
Sa. 04.09.2021 14:00	TURA Pohlhausen	TC BG Kleineichen II	7:2
Sa. 18.09.2021 13:30	TuS Moitzfeld III	TC Drabenderhöhe II	4:5
13:30	1. TC St. Augustin II	TC BG Kleineichen II	2:7
Sa. 25.09.2021 13:30	TuS Moitzfeld III	1. TC St. Augustin II	9:0

Bemerkungen zur Gruppe

Bitte Beachten!! Durch Neuterminierung geänderte Termine und Uhrzeiten!!